CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VÀ THIẾT BỊ TRƯỜNG HỌC HÒA BÌNH

                  Số:       /2013/NQ-ĐHĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------o0o-------

              Hòa Bình, ngày 22 tháng 03 năm 2013.

      NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá 11 thông qua ngày 29/11/2005;
· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 11 thông qua ngày 29/06/2006;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP sách và TBTH Hoà Bình, đã được Đại hội đồng cổ đông lần đầu thông qua ngày 17/1/2009.
· Căn cứ Biên bản phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Hoà Bình ngày 22/03/2013.
       ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2013
      CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VÀ THIẾT BỊ TRƯỜNG HỌC HÒA BÌNH
  QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thông qua báo cáo thực hiện nhiệm vụ năm 2012, phương hướng, nhiệm vụ và kế hoạch kinh doanh năm 2013 của Công ty cổ phần Sách và Thiết bị Trường học Hòa Bình. Với các nội dung cơ bản sau:

* Kết quả hoạt động kinh doanh năm 2012.

- Tổng doanh thu:

   25.232 triệu

- Lợi nhuận trước thuế:
        841 triệu

- Lợi nhuận sau thuế :
        690 triệu

* Kế hoạch kinh doanh năm 2013 với các chỉ tiêu chính như sau.

- Tổng doanh thu:

  35 tỉ

- Lợi nhuận trước thuế:      1.7 tỉ

- Lợi nhuận sau thuế:
  1.275 triệu

- Trả cổ tức:

  10%

Điều 2. Th«ng qua b¸o c¸o tµi chÝnh n¨m 2012 ®· ®­îc kiÓm to¸n bëi C«ng ty TNHH KiÓm to¸n vµ KÕ to¸n AAC vµ b¸o c¸o kÕ ho¹ch tµi chÝnh n¨m 2013.

- Tæng doanh thu:

 25.232 triệu

- Tæng chi phÝ:

 24.388 triệu

- Lợi nhuận trước thuế:
      841 triệu

- Lợi nhuận sau thuế :
      690 triệu

Điều 3.  Phê duyệt phương án phân phối lợi nhuận và chi trả cổ tức như sau:

- Lợi nhuận sau thuế năm 2012:
                                  716 triệu

- Trả cổ tức năm 2012 bằng tiền mặt 6% (83,45%)  = 600 triệu

- Quỹ khen thưởng, phúc lợi 16,5%:

 = 116 triệu

 Điều 4. Thông qua chi phí thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2012 và phương án chi trả thù lao năm 2013.

- Thù lao HĐQT và Ban Kiểm soát năm 2012:
2,16% lợi nhuận sau thuế

- Thù lao HĐQT và Ban Kiểm soát năm 2013:
5% lợi nhuận sau thuế

Điều 5. Thông qua báo cáo ho¹t ®éng của Ban kiểm soát năm 2012 và phương hướng hoạt động của Ban kiểm soát năm 2013.
Điều 6. Đại hội nhất trí chức danh Giám đốc điều hành công ty năm 2013 sẽ do Chủ tịch HĐQT kiêm nhiệm.
Điều 7. §¹i héi uỷ quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập tiến hành kiểm toán báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm và báo cáo tài chính năm 2013.
Điều 8. Đại hội nhất trí xin rút hồ sơ công ty đại chúng tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.
Điều 9. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông th­êng niªn n¨m 2013 Công ty cổ phần Sách và Thiết bị Trường học Hòa Bình, biểu quyết thông qua tại Đại hội cổ đông thường niên tổ chức vào ngày 22/03/2013, với tổng số phiếu biểu quyết thông qua là .................CP, chiếm ..........% CP biểu quyết tại đại hội.
Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Các ông (bà) thành viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, Ban kiểm soát  chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này và tổ chức triển khai theo ®óng chức năng hoạt động của mình phù hợp với quy định pháp luật và Điều lệ Công ty cổ phần Sách và Thiết bị Trường học Hòa Bình ./.

TM/ ĐOÀN CHỦ TỊCH
      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

       NguyÔn Minh T©n